
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 

14.11.2012 г.        №12/10 

                                  
 
О согласовании  
градостроительного плана 
земельного участка для 
осуществления строительства 
школы по адресу: ул.Лобачевского, 
вл.66 
 
  

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» муниципальное Собрание решило: 

1. Согласовать    градостроительного плана земельного участка  для 
осуществления строительства школы по адресу: ул. Лобачевского, вл.66 
(приложение).  

2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и 
градостроительству города Москвы, управу района  Проспект Вернадского 
города Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в 
городе Москве. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект 
Вернадского в городе Москве  Тамгина А.В. 
 

 

 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве                                       А.В. Тамгин 

 



 

 


	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве  Тамгина А.В.

